

KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45233142-6

Roboty w zakresie naprawy dróg

NAZWA INWESTYCJI: Remont drogi leśnej nr 6 wg DSD (nr inw. 1243/220)w leśnictwie
WanacjaADRES INWESTYCJI: oddział leśny 59,90,91,124 leśnictwo Węglów Nadleśnictwo Skarżysko
działki ewidencyjne 59/200, 90/200, 91/200, 124/200 obręb Rataje
gmina Wąchock

NAZWA INWESTORA: Nadleśnictwo Skarżysko

ADRES INWESTORA: ul. Wiejska 1
26-110 Skarżysko Kamienna

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

inżynierska - drogowa mgr inż. Andrzej Rybak

DATA OPRACOWANIA: 22.07.2023

POZIOM CEN: II kwartał 2023
ceny średnie rynkowe

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 79 932.50 zł

PODATEK VAT: (23%) 18 384.48 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 98 316.98 zł

SŁOWNIE: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta szesnaście i 98/100 zł

WYKONAWCA:

Data opracowania

22.07.2023

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR:						
1	45233142-6		roboty utrzymaniowe			
1.1	45233142-6		remont drogi leśnej			
1 d.1.1	KNR 2-31 0101-01		Spulchnienie nawierzchni wraz z mechanicznym wykonaniem koryta na całej szerokości drogi (3m) w gruncie kat. I-IV głębokości 11 do 20 cm	m2		
			1440.000	m2	1 440.000	
					RAZEM	1 440.000
2 d.1.1	KNR 2-31 0103-04		Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m2		
			poz.1	m2	1 440.000	
					RAZEM	1 440.000
3 d.1.1	KNR 2-31 0114-05		Wykonanie warstwy konstrukcyjnej nawierzchnia z mieszanki niezwiązanej frakcji 0-31,5mm gr. warstwy po zagęszczeniu 20cm	m2		
			poz.1	m2	1 440.000	
					RAZEM	1 440.000
1.2	45233142-6		remont składowicy długiego zjazdu i drogi dojazdowej			
4 d.1.2	KNR 2-01 0126-01		Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m2		
			1519	m2	1 519.000	
					RAZEM	1 519.000
5 d.1.2	KNR 2-31 0103-04		Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m2		
			poz.4	m2	1 519.000	
					RAZEM	1 519.000
6 d.1.2	KNR 2-31 0114-05		Wykonanie warstwy konstrukcyjnej nawierzchnia z mieszanki niezwiązanej frakcji 0-31,5mm gr. warstwy po zagęszczeniu 20cm	m2		
			poz.4	m2	1 519.000	
					RAZEM	1 519.000

Kosztorys inwestorski

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
KOSZTORYS:						
1	45233142-6	roboty utrzymaniowe				79 932.50
1.1	45233142-6	remont drogi leśnej				38 160.00
1 d.1.1	KNR 2-31 0101-01	Spulchnienie nawierzchni wraz z mechanicznym wykonaniem koryta na całej szerokości drogi (3m) w gruncie kat. I-IV głębokości 11 do 20 cm	m2	1 440.000	4.00	5 760.00
2 d.1.1	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m2	poz.1 = 1 440.000	1.50	2 160.00
3 d.1.1	KNR 2-31 0114-05	Wykonanie warstwy konstrukcyjnej nawierzchnia z mieszanki niezwiązanej frakcji 0-31,5mm gr. warstwy po zagęszczeniu 20cm	m2	poz.1 = 1 440.000	21.00	30 240.00
Razem dział: remont drogi leśnej						38 160.00
1.2	45233142-6	remont składowicy długiego zjazdu i drogi dojazdowej				41 772.50
4 d.1.2	KNR 2-01 0126-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m2	1 519.000	5.00	7 595.00
5 d.1.2	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m2	poz.4 = 1 519.000	1.50	2 278.50
6 d.1.2	KNR 2-31 0114-05	Wykonanie warstwy konstrukcyjnej nawierzchnia z mieszanki niezwiązanej frakcji 0-31,5mm gr. warstwy po zagęszczeniu 20cm	m2	poz.4 = 1 519.000	21.00	31 899.00
Razem dział: remont składowicy długiego zjazdu i drogi dojazdowej						41 772.50
Razem dział: roboty utrzymaniowe						79 932.50
Kosztorys netto						79 932.50
VAT 23%						18 384.48
Kosztorys brutto						98 316.98